
Nový domov, příspěvková organizace 

U Bažantnice 1546/15, Nové Město 735 06  Karviná 

 
 

OZNÁMENÍ  O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  
 
 

Druh práce:  Kuchař / kuchařka 
       

Počet obsazovaných míst:  1 
 

Směnnost:  40 hod. týdně  : pondělí - neděle 
 
Pracovní poměr:    od 1.1.2020 

 
Platové zařazení:   6. platová třída, 

platový stupeň a platový tarif podle délky uznané praxe = 15770 - 22990 Kč + příplatky za práci 
v sobotu, neděli, v noci. Osobní příplatek po 3 měsících. 
 

Charakteristika vykonávané práce:  Výroba jídel s omezeními v dietním režimu nebo při 

zabezpečování preventivní a léčebné výživy v rámci standardizovaného poskytování nutriční péče. 

 

Požadavky  a  požadované doklady : 
                           -    odborná způsobilost    / výuční  list v oboru kuchař /                            

- zdravotní způsobilost  / vstupní prohlídka /   
  

Nabízíme:    
 příjemné pracovní prostředí ve stabilní společnosti 

 dovolená 5 týdnů 
 možnost prodloužení pracovního  poměru po roce na neurčito 
 vzdělávání 
 stravování v jídelně domova, cena obědu 27,- Kč 
 příspěvek na penzijní pojištění 200,- měsíčně a další benefity z FKSP – poukázky v hodnotě 

4000,- Kč ročně 
 
Přihlášky včetně strukturovaného životopisu zasílejte na e-mailovou adresu   

sekretariat@ndkarvina.cz. 
 

Vybraní zájemci, které organizace osloví, budou pozváni k ústnímu 
pohovoru. 

 
Zároveň Vás informujeme, že zasláním přihlášky a životopisu budeme zpracovávat osobní údaje  v rozsahu - 
jméno, příjmení, titul, datum narození, adresa trvalého bydliště, nejvyšší dosažené vzdělání, průběh dosavadního 
zaměstnání, odborné znalosti a dovednosti, e-mail, telefonní kontakt. Osobní údaje budou výhradně použity k 
účelům výběrového řízení. 

 
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu. 
 
V Karviné dne 25.10.2019 

Ing. Eva Cholewová, ředitelka                                                   


